江苏大学克兰菲尔德未来技术研究生院智慧教室建设项目采购信息公示

我校近期拟对江苏大学克兰菲尔德未来技术研究生院智慧教室建设项目启动

采购程序，为充分创造条件让供应商参与我校采购项目，根据《政府采购信息发

布管理办法》（财政部令〔2019〕101号）、《关于开展政府采购意向公开工作

的通知》（财库〔2020〕10号）精神，现将有关该项目的主要用途、功能及使

用目的、采购需求（技术参数、主要配置、售后服务等）进行公示。详见采购需

求书。

本次公示是本单位采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告

和采购文件为准。

公示期：2021年 6月 4日-2021年 6月 8 日。

如有异议，请于公示期内，书面送（寄）达我处，逾期不予接受。

联系方式：

使用单位联系人：研究生院 李淑艳 13812451828

信息化处（中心）：芦兵  0511-88780360

地址：镇江市学府路 301号老图书馆 607 室

信息化处（中心）

                                        2021年 6月 4日

采购需求书

一、项目概况及总体要求

由于江苏大学克兰菲尔德未来技术研究生院的建立，根据教学需要，学校决

定，需要建设智慧教室。本次需要在研究生院建设 10间智慧教室，建设教室需

要添加相关教学设备，以满足研究生院要求的日常教学任务。具体建设内容如下：

1、7间 60人座中型智慧教室建设（研究生院 107、108、109、111、113、

115、117教室）。

2、1间 90人座大型智慧教室建设（研究生院 207教室）。

3、2间 30人座小型智慧教室建设（研究生院 209、211教室）。

二、采购用途

采购用途：□科研  ☑教学  □医疗  □管理  □后勤  □其他

用途说明：建设智慧教室，满足日常教学任务。

三、采购内容与技术指标

详见附件

四、商务和服务需求

序号 商务和服务项

目

重要性 商务和服务要求

1 系统集成 ★ 25天

2 质保期限 ★ 4年

3
原厂售后

服务承诺

原厂 7*24

4 服务标准

★

驻场服务：驻场服务不少于 1年，须在标书中注

明驻场服务费用标准，用于驻场服务考核及后续

驻场服务续签。工作时间需 10分钟内到达现场

解决问题。非工作时间，提供 7*24 服务受理以

及远程技术支持，如需现场解决的故障，工程师

4小时内到场，8小时内解决故障。

项目交付使用后须提供 5次以上免费使用培训

定期提供维保设备巡检服务（每年 2次）。

用户有升级、扩容、搬迁等变更需求时，需提供

合理成熟的变更方案及技术支持。

5 验收标准

按双方签订的合同所规定的条款进行验收。

6 付款方式

系统集成完成经甲方验收合格后 30个工作日

内，甲方支付合同总额的 85%给乙方；合同总额

的 12%作为乙方所供货物的质量保证金和 1年驻

场服务费，在甲方验收合格 1年后 30个工作内

由甲方无息支付给乙方。质保期满支付合同总额

的 3%。

五、特定资格条件

除《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商应具备的条件外，

采购人可以根据采购项目的特殊要求，规定供应商的特定资格条件，如国家或行

业强制性标准等。但不得以不合理的条件对供应商实行差别待遇或者歧视待遇。